
 
 

 

                                                                                                          
 
 

 
 

 
Tarnów, dnia 14 marca 2023 r.                                                                                                        

ZDiK.DD.0710.1.34.2023 
                                                                                                        

                                                                    
 

Pan Adam Sajdak  
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie       
                   
 
 W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 23 lutego br. (znak KRM.003.689.2023) złożoną na 
LXXXII sesji Rady Miejskiej, informuję jak niżej: 

 

1. Naprawy ubytku w nawierzchni ul. Zbylitowskiej przy skrzyżowaniu z ul. Czarna Droga oraz 

uszkodzeń nawierzchni końcowego odcinka ul. Czerwonej, tj. od skrzyżowania z ul. Norwida 

w kierunku ul. Kolejowej, zostały wykonane. 

2. Dokonano przeglądu stanu technicznego ul. Pułaskiego i w ramach bieżącego utrzymania ulic 

w mieście Tarnowie wystawiono zlecenie na wykonanie naprawy kilku ubytków na odcinku 

tej drogi od ul. Mościckiego w kierunku północnym. Prace powinny zostać wykonane do 

końca marca br.  

3. Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie po przeprowadzeniu corocznych przeglądów stanu 

dróg, jak również mając na uwadze wnioski mieszkańców ul. Gruntowej, planuje 

przeprowadzenie w miesiącach wiosenno - letnich gruntowniejszego remontu tej drogi 

poprzez zastosowanie materiałów z odzysku tj. kory asfaltowej z powierzchniowym 

utrwaleniem asfaltowo – emulsyjnym. Wstępny zakres tych prac został omówiony z grupą 

mieszkańców tej ulicy na spotkaniu w siedzibie ZDiK.  

4. W kwestii dotyczącej remontu chodnika na ul. Głowackiego uprzejmie informuję, że budżet 

miasta na 2023 r. przyjęty przez Radę Miejską w Tarnowie w grudniu 2022 r. nie przewiduje 

realizacji zadania remontowego polegającego na wykonaniu naprawy całej nawierzchni 

chodnika na w/w ulicy. Zadanie takie będzie można wprowadzić do aktualnego budżetu 

miasta w chwili powstania możliwości dedykowania środków finansowych na jego realizację. 

Należy wspomnieć, iż w ramach bieżącego utrzymania ulic wykonano w lutym br. naprawę 

chodnika w najbardziej zapadniętych miejscach poprzez przełożenie kostki z miejscowym 

wzmocnieniem podbudowy. 

5. W kwestii przeprowadzenia remontu ul. Wiejskiej na Osiedlu Strusina informuję, że droga ta 

nie jest zaliczona do kategorii dróg publicznych i położona jest na działkach prywatnych. 

W związku z powyższym ZDiK w Tarnowie nie może realizować naprawy tej drogi.  

 
 
 
 
OTRZYMUJĄ 
1 x Adresat,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie, 
1 x a/a. 
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